
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 
446, 1579) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
885, 938, 1646 z 2014r. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 195,1257,1454)

zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy w Obrowie z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 51/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XIX/125/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 6 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 55/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XX/135/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 59.369.473,35zł, z tego bieżące w wysokości 
58.813.353,55zł. i majątkowe w wysokości 556.119,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 
59.701.898,83zł, z tego bieżące w wysokości 59.145.779,03zł. i majątkowe w wysokości 556.119,80zł.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 63.551.227,35zł, z tego bieżące w wysokości 
55.735.293,55zł. i majątkowe w wysokości 7.815.933,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w 
wysokości 63.883.652,83zł, z tego bieżące w wysokości 56.067.719,03zł. i majątkowe w wysokości 
7.815.933,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

mgr Andrzej Wieczyński

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 104 281,48

0,00 0,00

01095 0,00 104 281,48

0,00 0,00

0,00 104 281,48

852 0,00 139 579,00

0,00 0,00

85213 0,00 4 631,00

0,00 0,00

0,00 4 631,00

85214 0,00 62 443,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 286 490,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 286 490,77

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

390 772,25

0,00

390 772,25

0,00

390 772,25

14 903 499,08

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

286 490,77

14 763 920,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 365,00

3

2010

2030

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 728,00

0,00

53 805,00

367 171,00

0,00

23 996,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2016 r.

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 3



0,00 62 443,00

85216 0,00 44 850,00

0,00 0,00

0,00 44 850,00

85219 0,00 13 780,00

0,00 0,00

0,00 13 780,00

85228 0,00 13 875,00

0,00 0,00

0,00 13 875,00

854 0,00 88 565,00

0,00 0,00

85415 0,00 88 565,00

0,00 0,00

0,00 88 000,00

0,00 565,00

razem: 0,00 332 425,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

2030

2030

2010

2030

2040

0,00

227 860,00

227 860,00

0,00

220 800,00

1 660,00

59 145 779,03

253 556,70

majątkowe 556 119,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

304 728,00

Zasiłki stałe 217 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

217 533,00

Ośrodki pomocy społecznej 235 400,00

367 171,00

262 383,00

0,00

262 383,00

249 180,00

0,00

249 180,00

216 406,00

0,00

210 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

235 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 202 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

196 581,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 139 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 295,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

132 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

1 095,00

58 813 353,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

253 556,70

bieżące

majątkowe

556 119,80

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 332 425,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 59 369 473,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

253 556,70

0,00

59 701 898,83

253 556,70

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 300990,77 300990,77 0 300990,77 0 0 0 0 0 2792516 2792516

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104281,48 104281,48 0 104281,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 405272,25 405272,25 0 405272,25 0 0 0 0 0 2792516 2792516

przed zmianą 286490,77 286490,77 0 286490,77 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104281,48 104281,48 0 104281,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390772,25 390772,25 0 390772,25 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5617,47 5617,47 0 5617,47 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2044,74 2044,74 0 2044,74 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7662,21 7662,21 0 7662,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280873,3 280873,3 0 280873,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102236,74 102236,74 0 102236,74 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 383110,04 383110,04 0 383110,04 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22695515,7 20677827,12 15961944 4715883,12 1064296,88 715279 238112,7 0 0 126591 126591

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22695515,7 20677827,12 15961944 4715883,12 1064296,88 715279 238112,7 0 0 126591 126591

przed zmianą 3934427,93 3668174 3083032 585142 0 173600 92653,93 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3931677,93 3665424 3083032 582392 0 173600 92653,93 0 0 0 0

przed zmianą 227025 227025 0 227025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225025 225025 0 225025 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

3093506,77

0

104281,48

3197788,25

Pozostała działalność

286490,77

0

104281,48

390772,25

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

10

1095

4210

5617,47

0
Zakup materiałów i wyposażenia

2044,74

7662,21

Różne opłaty i składki

280873,3

0

102236,74

383110,04

Oświata i wychowanie

22822106,7

-3200

3200

22822106,7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4430

801

80110 Gimnazja

3934427,93

-3000

250

3931677,93

227025

-2000

0

225025

5200

-1000

0

4200

4600

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 października 2016 r.

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 6



zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4850 4850 0 4850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233163 225663 186723 38940 0 7500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234163 226663 186723 39940 0 7500 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14720 14720 0 14720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15920 15920 0 15920 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1310249 1310249 667143 643106 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1311999 1311999 667143 644856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13650 13650 0 13650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16144422,08 2301084,6 1524993,73 776090,87 6400 13836937,48 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 139579 32286 27655 4631 0 107293 0 0 0 0 0

po zmianach 16284001,08 2333370,6 1552648,73 780721,87 6400 13944230,48 0 0 0 5037 5037

przed zmianą 49174 49174 0 49174 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4631 4631 0 4631 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53805 53805 0 53805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49174 49174 0 49174 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4631 4631 0 4631 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53805 53805 0 53805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 380151 0 0 0 0 380151 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62443 0 0 0 0 62443 0 0 0 0 0

po zmianach 442594 0 0 0 0 442594 0 0 0 0 0

przed zmianą 380151 0 0 0 0 380151 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62443 0 0 0 0 62443 0 0 0 0 0

po zmianach 442594 0 0 0 0 442594 0 0 0 0 0

przed zmianą 217533 0 0 0 0 217533 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44850 0 0 0 0 44850 0 0 0 0 0

po zmianach 262383 0 0 0 0 262383 0 0 0 0 0

przed zmianą 217533 0 0 0 0 217533 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44850 0 0 0 0 44850 0 0 0 0 0

250
4430 Różne opłaty i składki

Dział Rozdział

1

4300

80148

4210

80120 Licea ogólnokształcące

4280 Zakup usług zdrowotnych

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

4850

233163

-200

1200

234163

500

-200

0

300

Plan Wydatki 
bieżące

5

14720

0

1200

15920

1310249

0

1750

1311999

11900

0

1750

13650

16149459,08

0

139579

16289038,08

49174

0

852

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4631

53805

49174

0

4631

53805

380151

0

62443

442594

380151

0

62443

442594

217533

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe
0

44850

262383

217533

0

44850
3110 Świadczenia społeczne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 7



po zmianach 262383 0 0 0 0 262383 0 0 0 0 0

przed zmianą 757510 755510 662797 92713 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13780 13780 13780 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 771290 769290 676577 92713 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 517000 517000 517000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13780 13780 13780 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 530780 530780 530780 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 372623 371323 280574 90749 0 1300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13875 13875 13875 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386498 385198 294449 90749 0 1300 0 0 0 0 0

przed zmianą 112630,5 112630,5 112630,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13875 13875 13875 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126505,5 126505,5 126505,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 727270 509523 474334 35189 0 217747 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 88565 0 0 0 0 88565 0 0 0 0 0

po zmianach 815835 509523 474334 35189 0 306312 0 0 0 0 0

przed zmianą 189295 0 0 0 0 189295 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 88565 0 0 0 0 88565 0 0 0 0 0

po zmianach 277860 0 0 0 0 277860 0 0 0 0 0

przed zmianą 188200 0 0 0 0 188200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0

po zmianach 276200 0 0 0 0 276200 0 0 0 0 0

przed zmianą 1095 0 0 0 0 1095 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 565 0 0 0 0 565 0 0 0 0 0

po zmianach 1660 0 0 0 0 1660 0 0 0 0 0

przed zmianą 55735293,55 37195735,49 23064117,73 14131617,76 2016146,88 15195862,48 255048,7 0 1072500 7815933,8 7815933,8

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 335625,48 139767,48 27655 112112,48 0 195858 0 0 0 0 0

po zmianach 56067719,03 37332302,97 23091772,73 14240530,24 2016146,88 15391720,48 255048,7 0 1072500 7815933,8 7815933,8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

139224

0

0

139224

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Wydatki razem:

0

189295

88565

277860

188200

0

88000

276200

1095

0

565

1660

63551227,35

-3200

335625,48

63883652,83

262383

757510

0

13780

771290

517000

0

13780

530780

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział Nazwa

1 4

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki 
bieżące

Plan

5

372623

0

13875

386498

112630,5

0

13875

126505,5

727270

0

88565

815835

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.75.2016 z dnia 17 października 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 6.723zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne,

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 565zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r. -
"Wyprawka szkolna". Po stronie wydatków zwiększa się środki na ten cel dla ZS w Dobrzejewicach.

II. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19 października 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 66.924zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych,

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 13.875zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Jednocześnie na podstawie powyższej decyzji zmniejsza się plan dotacji celowej w dz. 852 rozdz. 85216 §
2030 o kwotę 22.074zł. przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych

III. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.77.2016/130 z dnia 20 października 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 104.281,48zł. z przeznaczeniem na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym
zakresie przez gminy za drugi okres płatniczy 2016r.

IV. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 24 października 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 13.780zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250zł. miesięcznie na
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy , realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2016.

- dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 62.443zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w
części gwarantowanej z budżetu państwa,

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 88.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Jednocześnie na podstawie powyższej decyzji zmniejsza się polan dotacji celowe w z. 852 rozdz. 85213 §
2030 o kwotę 2.092zł. przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

V. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Dobrzejewicach dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących w
ramach działu.

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 2D85371A-37D4-4D93-B430-9077DD01C475. Podpisany Strona 1




